LATO ARISTONE PATRE ET MAtre
perictiona. siue potona atheniensis natus est Ma
ter a Solone genus duxit Solonis quippe frater dro
pides critiam genuit cuius filius calescrus critie qui unus fuit
ex triginta glauconisque pater extitit ab eo charmides & peri
ctione geniti sunt. Atque ex ea & Aristone plato sextus a Solo
ne nascitur Porro solon ad neleum & neptunum geuns refert
Aristonem quoque patrem a Codro melanthi filio originem du
cere tradutum quia a neptuno itide sanguinem trahere trasilo teste
memorantur. Enim uero speus ippus in libro quo platonis de ce
na inserbitur clearchus in laudatione platonis & anaxiades in
secundo de philosophis libro Afferunt athenis celebre esse ari
stonem perictione cum esset speciosissima cogredi conatus esse
Verum fuisse illius conatus irritos uidisseque in somnis apollinem
atque ab eo uisum inuidam a iunali copula quoad patet et uxore
seruasse. Nascitur autem plato ut apollodorus testatur in chronicis

26

octogesima octaua olimpiade thargiliois septima qua scilicet
die natum apollinē de līi autumant. Moritur aut ut hermip
pus tradit: primo anno centesime octauae olympiadis in nup
tiis discubens. octogesimū & primum etatis agens annū Ne
anthes octoginta quatuor annorū defecisse scribit. Est igitur
isocrate minor natu annis sex. Ille q̄ppe sub Lysimacho: plato
sub amynio ē ortus: sub quo & perides diē obiit Et rat aut pago
colliteus ut refert antileo in secūdo de tempotibus natus est
secundū quosdam in ḡrina in phidiadis domo eius qui thale tis
filius fuit ut fauorinus ait in ḡnimoda historia: patre ipsius cū
ceteris missō ut agrū sortiretur. Athēnasq; reuerso quando la
cedeōniis qui eī in ēlibus opē tulerāt expulsi sunt: ludos quoq;
magificos athēs exhibuit dioēsūptus subpeditāte: ut ait athe
nōdorus i octauo de ambulationum libro Fratres habuit adi
mantum Et glauconē: Sotoremq; potonam de q̄ spēnsippus
nascit̄: litterasq; apud dyonsium didicit cuius & inanterastis
meminit. Exercitatusq; est apud aristonē argiuū palestritē
a quo & plato pro egregio corporis habitu cognominatus est
Cum prius aristodes ex aui nomine uccatus esset: ut in success
ionibus tradit & alexāder Sunt qui ob eracōnis ubertatē et
miram latitudinē sic appellatū putent siue q̄ ampla fuerit frō
te ut neanthes scribit Nec desunt q̄ in isthmo palestra se exer
ciisse uelint Sicut & dice archus in primo de uitis p̄sture quo
q̄ fuisse studiosum ac poemata scripsisse Primo quidē dithyra
bos Deide melos & tragedias Vox illi gracilis fuit ut ait thi
motheus Atheniēsis in libro de uitis fertur & socrates uidisse
p̄ somnium oloris pullum sibi ingremio plumescere qui con
tinuo exortis pennis expansis alis in altum aduolans suauissimōs
cātus ediderit Postridie cū plato sibi a patre cōmendatus ēt
hunc eē signum quē uiderat dixisse p̄kariceperat primitus in
academia. inde se in hortum qui iuxta colonū est. cōntulit ut
alexāder in successionibus scribit heraclitum adducens testē
Demum cū tragitiū certamen esset initurus ante dyonisiacū
theatrū. audito socrate igni p̄emata exussit dicens. Hic uul
canne plato tua indiget ope hinc anū vicesimū etatis agens
socratem audiuit. Illo decedente cratilo heracliti discipulo &
hermogeni parmenidis philosophiam tuentī aurem aecomodo
dauit Deinde cum esset annorū duo de triginta ut ait hermo
dorus megara e ad euclidem cū aliis socraticis cōtulit Hinc
cyrenem profectus theodorū mathematicū audiuit Atq; id
initialiam ad pitagoreos philolaū atq; euritū cōcessit: Ab hiis
se in eītpū ad prophetas sacerdotesq; recepit: quo & arripidē